
 

 

UCHWAŁA NR XI/163/2019 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z dworca autobusowego na terenie miasta Wisła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 16 ust. 4 ustawy z 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 ze zm.) po konsultacjach społecznych z mieszkańcami 

przeprowadzonych w trybie § 3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisły z dnia 

25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami  

(t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 88 ze zm.) 

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje 

§ 1. Ustala się stawki opłaty za korzystanie z dworca autobusowego w wysokości:  

1. Jednostkowa opłata za jedno zatrzymanie się przez operatorów i przewoźników wynosi 1,00 zł. 

2. Począwszy od 1 stycznia 2020 r. stawka określona w pkt. 1 będzie automatycznie rewaloryzowana od 

pierwszego dnia miesiąca, następującego po miesiącu, w którym została ogłoszona ustawa budżetowa, na 

zasadach określonych w art. 16 ust. 6 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2016  ze zm.). 

3. Opłata za bezumowne korzystanie z infrastruktury dworca- nieuprawniony wjazd- 60,00 zł. 

4. Za zanieczyszczenie dworca płynami eksploatacyjnymi, nieczystościami stałymi lub w inny  sposób 

powodujący dodatkowe czynności, mające na celu usunięcie nieczystości, Przewoźnik zostanie obciążony karą 

umowną – 500,00 zł. 

5. Za każdy przypadek naruszenia zasad korzystania z dworca, wynikających z przepisów Regulaminu lub 

przestrzegania poleceń Zarządcy, Przewoźnik zostanie obciążony karą umowną – 130,00 zł. 

6. Parkowanie na dworcu 20,00 zł - za każdą rozpoczętą dobę. 

7. Parkowanie na dworcu (ryczałt)  250,00 zł - za każdy miesiąc kalendarzowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/307/2016 Rady Miasta Wisła z dnia 23 listopada 2016 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2019 r.

Poz. 7510



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7510


		2019-11-08T11:27:22+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




